CLARIFICATION NO.1
Tender No. PROC/LC/PT/DS-18555/21

Description: Cement additives

Delivery Period:

The delivery period has been extended from 60 days to 90 Days.



